
SMLOUVA o UBYTOVÁNÍ

Smluvní strany:

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

Ubytovací služby a Stravovací služby (USSS)

Sídlo VŠB-TUO: 708 00 Ostrava-Poruba, 17. listopadu 2172/15

Sídlo USSS: 708 00 Ostrava Poruba. Studentská 1770/1

1(‘: 61989100

1)1C‘: (261989100

Zastoupen: 'l'omáš ()tipka. ředitel Ubytovacích služeb a Stravovacích služeb

Bankovní spojení: 1348802180300

Veřejná vysoká Škola zřízená dle zák. č. 1 11/1998 Sb.. o vysokých školách nezapsaná

do obchot'lního rejstříku

dále jen „ubytovatel“

Hyundai Motor Czech s.r.o.

se sídlem: Siemensova 2717/4. 155 00 Praha

1G; 28399757

DIC: (728399757

Zastoupen:_

Bankovní spojení: 2050940104/2600

Zapsána v obchodním rejstříku. vedeném u Městského soudu v Praze spi. zn. (‘138784

dálejen „objednatel“

uzavřeli v souladu s ustanoveními § 2326 zákona č. 89/2012 Sb.. občanský zákoník. ve znění

pozdějších předpisů. následující

smlouvu 0 ubytování:

Clánek ]

Učel smlouvy a předmět smlouvy

1.1 Vysoká škola báňská 'lechnická univerzita Ostrava je výlučným vlastníkem pozemku

p.č. 1643/10. o výměře 11526 1112. druh pozemku zastavěná plocha a nádvoří, jehož

součástí je stavba č. p a e. 1770/1, která stojí na pozemku, vše v katastrálním území

Poruba 715174. obce Ostrava a zapsané na LV č. 1873 vedeném Katastrálním úřadem

pro Moravskoslezský kraj. Katastrální pracoviště ()strava (dále takejako ,.nemovitost").

1.2 Na nemovitosti jsou umístěny vysokoškolské koleje a Hotel VŠB—TUO Garni***. adresa:

Studentská Č, p. 1770/1. ()strava (dále také jako „vysokoškolské kolejc“).

1.3 Ubytovatel se zavazuje poskytnout přechodné ubytování ve vysokoškolských kolejích

a Hotelu VŠB-TUO Garni*** ubytovaným na ujednanou dobu a objednatel se zavazuje

zaplatit ubytovateli za ubytování a za služby spojené s ubytováním cenu stanovenou touto

smlouvou.

 



Ubytovaníjsou účastníci akce: Hyundai

l .4 Ubytování bude poskytnuto v období od 6.9.2021 do 8.9.202].

1.5 Objednatel objednává a ubytovatel se zavazuje zajistit:

Ubytovaní:

- Počet osob _

- Počet noeí .

— Počet pokoj u a typ: jednolůžkové a dvoulůžkové pokoje

— Včetně snídanč ano

1.6 Počty osob včetně rooming listu je možno upřesnit nejpozději do 1. *). 2021 a to na email:

“nebo jiným prokazatelně doručeným a objednatelem iubytovatelem

potvrzenym 0 adem. Po tomto datu bude objednateli účtován počet smluvený bel.

ohledu. zda je skutečný počet ubytovanýeh/stravovaných osob nižší. V) sší počet

ubytovaných a stravovanýeh osob je možný jen na základě dohody smluvních stran.

1.7 Účastníkem akce se rozumí třetí osoba, vjejíž prospech se tato smlouva uzavírá.

Za účastníka bude považována osoba. která se ubytovateli prokáže občanským prukazem

či jiným dokladem potvrzujícím totožnost. potvrzením objednatele. či jinak dohodnutým

zpusobem (např. seznam účastníku).

Clánek 2

Práva a povinnosti smluvních stran

2.1 Ubytovatel se zavazuje předat ubytování ve stavu zpíisobilem pro řádné užívání a zajistit

nerušené užívání služeb spojených s ubytováním. Ubytovaný má právo užívat prostory.

které mu byly k ubytování vyhrazený. jakož i uží\at společné prostor) ubytovacího

zaří/ení a používat služeb. jejichž poskytováníje s ubytováním spojeno.

v t
u

Objednatel se zavazuje zajistit. aby ubytovaní užívali prostory vyhrazené jim k ubytování

řádně. zejména dodržovali zákaz kouření \ budovách mimo prostory k tomuto účelu

vyhrazené.

2.3 Ubytovatel zajistí parkování bezplatně na určeném parkovišti.

Článek 3

Cena ubytování, platební podmínky

3.1 Objednatel se zavazuje ubytovateli uhradit za třetí osob ubytované eenu ubytování.

a to ve výsi. lhutč a způsobem uvedeným v této smlouvě.

3.2 Smluvní strany se dohodly na následující ceně ubytování:

3.2.1 jednotná eena ubytování v hotelu Garni VŠB bude činit první noe . Kč/noe vč.

DPII avč.snídanč v hotelové restauraci. Jedná se 0 pokoje bunkoveho typu (1-

lužkový pokoj. 2-lužkový pokoj. společné sociální zařízení pro buňku)

3.2.2 jednotná cena ubytování v hotelu Garni VŠB bude činit druhou noe _Kčr'noe vč.

DPH avč. snídaně v hotelové restauraci. Jedná se 0 pokoje buňkovóho typu (I-

lůžkový pokoj. 2-lůžkový pokoj. společné sociální zařízení pro buňku)

3.2.3 cena za mčstský poplatek [ pobytu bude činit 21 Kč/os/noe

3.2.4 eena stravování vychází ze schváleného eeno\ eho rozpočtu. který je součástí příloh)

3.3 Smluvní strany se dohodly. že zálohu nebudou vyžadovat.

2

 



4.1

4.4

4.6

Smluvní strany se dohodly. že na zbývající část ceny za ubytování bude ubytovatelem

vystavena faktura - řádný daňový doklad. sdobou splatnosti 14 dnů ode dne jeho

vystavení a bude zaslána na adresu objednatele uvedenou v záhlaví této smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit škody a ztrát) inventáře a v_vbavení vzniklé v přímé

souvislosti s poskytnutím ubytovaní ubytovaným na základě soupisu škod a ztrát

vyhotoveneho ubytovatelem. Škody & ztraty budou v_vt'íčtov'aný v cenách obvyklých

v daném místě a čase.

Nebude-li faktura - daňový doklad uhrazena ve lhůtě splatnosti.je objednatel povinen

zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,1% z dlužné částky za každý den prodlení. Smluvní

pokutaje splatná ve lhůtě l()ti dnů ode dne doručení písemně výzvy kjejí úhradě.

Clanek 4

Závě reč ná ustanovení

Změn) a doplňky teto smlouv) vyžadují formu číslovaneho písemného dodatku.

podepsaného oběma smluvními stranami.

V případě. že se některé z ustanovení této smlouvy stane neplatným. nebude tim dotčena

platnost ostatních ustanovení. Neplatné ustanovení bude nahrazeno takovým platným

ustanovením. které se pravně přípustným zpusobem co nejvíce přibližuje hospodářskému

uěelu zamýšlenému oběma smluvními stranami při uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem

zveřejnění v Registru smluv dle zák.č. 340/2015 Sb.. o registru smluv.

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech. z nichž každá smluvní strana obdrží jeden.

Každý ze stejnopísu je originálem těto smlouv y.

(f)bjednatel bere na vědomí povinnost objednatele zveřejnit text smlouv) v souladu

se zákonem č. 340/2015 Sb. o registru smluv a to zpusobem. jenž vyplývá 1 uvedeného

předpisu. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím. ab) tato smlouva včetnějejieh

případných změn byla vedena v evidenci smluv. která je veřejně přístupná a která

obsahuje údaje zejména o smluvních stranach. předmětu smlouv). výši finančního plnění

a datumjejího podpisu. Smluvní strany dale výslovně souhlasí s tím. aby tato smlouva

včetnějejieh případných změn byla v plném rozsahu zveřejněna na vv ebovýeh strankach.

Tuto smlouvu lze ukončit na základě dohody smluvních stran nebo na základě výpovědi

jedné ze smluvních stran. přičemž výpovědní doba je dvouměsíční a počíná běžet prv ního

kalendářního dne měsíce nz'ísledujíeího po měsíci. v němž byla doručena výpověď druhé

smluvní straně.

Smluvní strany prohlašují. že tato smlouva tak. jak byla sepsána. odpovida jejich prave vuli a na dííkaz

toho připojují svě podpisy.

V ()strav ě dne ............................. V Praze dne ............................

 

Tomas (')tipka

ředitel Ubytovaeích služeb a Stravovacích služeb

VŠB-TU Ostrava 7.a objednatele

7.3 ubytovatele

  



Školení motor Czech

65 osob

vom: 1mm: 51 JLEPKLWA Drum“ | >N|DANF NA HOTEEU

05.09.2021- 2 —

Večeře - Klub T2 , aktura na Hole! ks

U ovanl 2 v úžk ' ks

Smdané v hotelove restauram ks

Coffebreak UA 4 na 9:00

Kava Piazza D Oro Intenso [Cerstve mlete ka’vove zrno, kombinace

Arablca a Robusta ks

Pvamemta voda ve džbanku s crtronem a malou 2V dzban ks

(hleblček sunk - maslo ' masio, Šunka, ' ,v Itko, zelenma ks

(Íhleblčekv azanka, cherr 'v atka, rukola ks

Obéd v bufetu na AULE cca 12:00

Hraškovy krem s krutOny 1 blleho chleba por

150 g Swčkova na smetaně s houskowm kned‘ikem a

brusinkovym terélkem

150 g Steak z veprove krkovnce na byhnkáchpečené

brambory s Cibuli, přizdoba

dle ks

Coffebreak UA 4 na 13:30

kava Prazza D Oro \nrenso (čersrve mlere kavove zrno, kombnnace

]Avabica d Robusta ks

'Pvamemla voda ve dzbanku s cmc’mem a matou 2| dzban ks

‘MuHIn s éokoladou 24 ks ks

Večeře formou a studeného rautu v klubu VRTULE na 18:30 - 59 osob

Hovězí blftečky 100 porce

Kyla na kostr

Pečeme kuřecí paličky na medu a ch||||

Smetanovorpeprova omac'ka, brusmkova omáčka

Pečena vepřova Žebra speoal

Zeiennnové nzoto se syrem ano padano

émuchane brambor 300

lasmmova r' e 150

cca. 50 os

Salat Coleslaw zelx. ceter, mrkev, Clbule

salat s nk dr

Kra|ena zmemna (paprika. rajčata. okurek. mrkev)

2 d domacich d

Ostatní

Kuřeo mum hz stehenm v

‘rova vanace mlmma'lné 4 dr s [;

Musa s m I nař rohada, sekana. I

Plalky vepřové pečené s Česnekovou majonezou a pla’tkem

chleba

fmgerfood kelumek uhane vepiove maso s obulovou

marmeladou. toast

Frngerfood kehmek kvajena zelenlna na proužky, bylmkový

(ire-5|

F kelímek- mozzarella s ra a bazal ' em

Kanapka s kachním prsučkem na Cibulové marmeiádé zdobeno

marlnovanou rukolou

k se Škvarkovou azankou a okutkem

Mm: zakusk Iaskonka, věneček, trubléka

Variace -

N dle skutečne

0 even: 65 v a dvoulúž

1 000,00 Kč

2 550,00 KČ

700,00 Kč

375,00 Kč

345,00 Kč

230,00 Kč

552,00 Ki

3 360,00 Kč

120,00 Kč

875,00 Kč

700,00 Kč

375,00 Kč

250,00 Kč

S 100,00 Kč

5 400,00 Kč

2 800,00 Kč

1 300,00 Kč

1 800,00 Kč

1 500,00 Kč

700 00 Kč

700,00 Kč

250,00 Kč

250,00 KČ

700.00 Kč

2 800.00 Kč

1 650 00 Kč

1 100,00 Kč

900,00 Kč

1 225 00 Kč

1 050,00 Kč

1 225 00 Kč

1050 00 Kč

720,00 KČ

1 200,00 Kč

885 00 KČ

25 000 00 Kč

45 500 00 Kč 



08.09.2021

Snídaně v hotelove restaurao ks

Coffebreak UA 4 na 9:00 -

Kava Piazza D Oro Intenso (čerstve mlete kavove zrno, kombmace

Avablca a Robusta ks 100800 Kc’

Pramenna voda ve džbánku s mronem a matou 2| džban ks 540.00 Kč

Chleblček % máslo máslo, šunka, ' like, zelemna ks 414,00 Kč

Chleblček salam maslo, hořčlce, ok ks 414,00 Kč

Domacu honz 20 m ks 340.00 Kč

Jableč Štvudl s hvozmkamn 10 ' ks 400 00 Kč

Chleblček | at s ova’ a'nka, Ch6( r rukola ks 230,00 Kč

Oběd v bufetu na AULE cca

Zamplónový krem zdobeny (estovanyml žam , toast 875,00 Kč

200g Kufocu zaVItek se sušenyml rajčaty & schwarzwaldskou

šunkou podavany s pec‘enym bramborem, přelltym

Česnekovvm dipem 8 400,00 Kč

na dle ' u 1 260.00 Kč

Or ace školení 57 000 00 Kc"

CELKEM za akci 179 Kč

 

Veškeve položky budou uhovanv dle skutečnostl Porce dle objednych a napole dle skutečnosti. ubvmvam dle skutečnosti

uvedené ceny jsou včetně DPH


